

Værftet Samsø ApS
Bækkeskovvej 25, 2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 53 31 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Morten Jul Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. maj - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Værftet Samsø ApS
Bækkeskovvej 25
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 40 53 31 84

Regnskabsår: 14. maj 2019 - 31. december 2019

1. regnskabsår

Direktion

Morten Jul Rasmussen
Steen Ole Christiansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i regnskabsåret udgør forberedende aktiviteter med henblik på at eje, sælge og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -132.712 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Anpartshaverne har erklæret at understøtte selskabets drift i det kommende regnskabsår med den nødvendige likviditet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-132.686
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26
Resultat før skat	-132.712
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-132.712
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-132.712
Disponeret i alt	-132.712

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	4.724
Tilgodehavender i alt	<u>4.724</u>
Likvide beholdninger	<u>44.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.157</u>
Aktiver i alt	<u>49.157</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-132.712</u>
Egenkapital i alt	<u>-82.712</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.070
Anden gæld	<u>107.799</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.869</u>
 Passiver i alt	 <u>49.157</u>
 4 Eventualposter	

Noter

	14/5 2019 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>
	<u>26</u>
	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.712</u>
	<u>-132.712</u>
4. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 28.	